

6 投标分项报价表

项目编号：11010826210200057277-XM002/TXJ-010-20260188

项目名称：北京市海淀区羊坊店中心小学计算机教室及录课教室更新改造项目

报价单位：人民币元

序号	名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 信用代码	制造 商规 模	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、 型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
一、课桌椅												
1	双人翻盖式 电脑桌（含 椅子）	北京凯向智能家具 有限公司	北京/ 中国	91110108MA C1B9MW64	微型	女	内资	凯向	定制	¥3,150.00	10 套	¥31,500.00
2	单排靠墙桌 （含椅子）	北京凯向智能家具 有限公司	北京/ 中国	91110108MA C1B9MW64	微型	女	内资	凯向	定制	¥1,658.00	22 套	¥36,476.00
3	多媒体讲桌 （含椅子）	北京凯向智能家具 有限公司	北京/ 中国	91110108MA C1B9MW64	微型	女	内资	凯向	定制	¥3,250.00	1 套	¥3,250.00
二、计算机终端及环境建设												

1	杀毒软件	奇安信网神信息技术（北京）股份有限公司	北京/ 中国	91110108785 5446996	大型	男	内资	奇安信	奇安信 天擎终端安全 管理系统 V10.0	¥200.00	44 套	¥8,800.00
2	课堂互动管理系统	南京极域信息科技有限公司	南京/ 中国	91320115660 684719C	小型	男	内资	极域	v6.0	¥6,500.00	1 套	¥6,500.00
3	系统保护卡	南京极域信息科技有限公司	南京/ 中国	91320115660 684719C	小型	男	内资	极域	v8	¥510.00	43 套	¥21,930.00
4	室内 8 芯单模光纤	江苏锦韶华线缆有限公司	扬州/ 中国	91321002MA 1TBM515F	小型	男	内资	锦韶华	GYXT W-8B1	¥3.50	100 米	¥350.00
5	8 口接入交换机	普联技术有限公司	杭州/ 中国	91440300715 297653W	大型	男	内资	TP-LINK	TL- SG2210	¥1,350.00	1 台	¥1,350.00
6	光纤模块	普联技术有限公司	杭州/ 中国	91440300715 297653W	大型	男	内资	TP-LINK	TL- SM311L SB-2KM	¥500.00	2 个	¥1,000.00

7	光纤跳线	江苏锦韶华线缆有限公司	扬州/ 中国	91321002MA 1TBM515F	小型	男	内资	锦韶华	单模 LC-LC	¥58.00	2 条	¥116.00
8	16 口接入 交换机	普联技术有限公司	杭州/ 中国	91440300715 297653W	大型	男	内资	TP-LINK	TL- SG1016 DT	¥1,320.00	4 台	¥5,280.00
9	单口网络面 板	江苏锦韶华线缆有限公司	扬州/ 中国	91321002MA 1TBM515F	小型	男	内资	锦韶华	JSH- M86-01	¥7.50	43 个	¥322.50
10	六类非屏蔽 模块	江苏锦韶华线缆有限公司	扬州/ 中国	91321002MA 1TBM515F	小型	男	内资	锦韶华	JSH- M9570C	¥28.00	43 个	¥1,204.00
11	网络跳线 (终端用)	江苏锦韶华线缆有限公司	扬州/ 中国	91321002MA 1TBM515F	小型	男	内资	锦韶华	JSH- T9570- 30	¥25.00	43 条	¥1,075.00
12	电源插排	宁波公牛电器有限公司	宁波/ 中国	91330282704 8783482	大型	男	内资	公牛	GN- B5040	¥28.00	22 个	¥616.00
13	电源线	江苏锦韶华线缆有限公司	扬州/ 中国	91321002MA 1TBM515F	小型	男	内资	锦韶华	BV2.5	¥2.00	900 米	¥1,800.00

14	六类非屏蔽双绞线	江苏锦韶华线缆有限公司	扬州/中国	91321002MA1TBM515F	小型	男	内资	锦韶华	JSH-9540N	¥3.50	860米	¥3,010.00
15	线槽	山东奥拓斯电气设备有限公司	聊城/中国	91371502MA3MNB9A7G	小型	男	内资	奥拓斯	PVC60*30mm	¥7.00	60 米	¥420.00
16	86 底盒	宁波公牛电器有限公司	宁波/中国	913302827048783482	大型	男	内资	公牛	H17	¥4.00	43 个	¥172.00
三、精品录直播系统												
1	录播主机 (多功能教学终端)	北京翰博尔信息技术有限公司	北京/中国	91110108746704055P	中型	男	内资	翰博尔	T33	¥88,000.00	1 套	¥88,000.00
2	智慧课堂云平台 (综合管理平台)	北京翰博尔信息技术有限公司	北京/中国	91110108746704055P	中型	男	内资	翰博尔	智慧课堂云平台 V3.0	¥50,000.00	1 套	¥50,000.00
3	云录播系统	北京翰博尔信息技术有限公司	北京/中国	91110108746704055P	中型	男	内资	翰博尔	云录播系统 V2.0	¥10,000.00	1 套	¥10,000.00

4	资源管理主机	浪潮电子信息产业股份有限公司	济南/中国	91370000706266601D	大型	男	内资	浪潮	NF5280M5	¥30,000.00	1 台	¥30,000.00
5	图像定位主机	北京翰博尔信息技术股份有限公司	北京/中国	91110108746704055P	中型	男	内资	翰博尔	AT2023	¥35,000.00	1 套	¥35,000.00
6	定位分析摄像机	北京翰博尔信息技术股份有限公司	北京/中国	91110108746704055P	中型	男	内资	翰博尔	HD919DT/HD919DS	¥22,000.00	2 台	¥44,000.00
7	高清摄像机	北京翰博尔信息技术股份有限公司	北京/中国	91110108746704055P	中型	男	内资	翰博尔	HD600H	¥15,000.00	4 台	¥60,000.00
8	摄像机升降支架	安徽省朗顺智能电子有限公司	蚌埠/中国	91340322MA2U0N7L7R	微型	男	内资	朗顺	定制	¥700.00	2 套	¥1,400.00
9	麦克	北京翰博尔信息技术股份有限公司	北京/中国	91110108746704055P	中型	男	内资	翰博尔	HD-PCM06	¥1,500.00	6 支	¥9,000.00
10	无线话筒	北京翰博尔信息技术股份有限公司	北京/中国	91110108746704055P	中型	男	内资	翰博尔	WM1000	¥2,500.00	1 套	¥2,500.00

11	音频处理器 (数字音频矩阵)	北京翰博尔信息技术股份有限公司	北京/ 中国	91110108746 704055P	中型	男	内资	翰博尔	HD1208	¥8,300.00	1 台	¥8,300.00
12	多功能触摸 控制器	北京翰博尔信息技术股份有限公司	北京/ 中国	91110108746 704055P	中型	男	内资	翰博尔	C3	¥4,100.00	1 套	¥4,100.00
13	时序电源控 制器	北京翰博尔信息技术股份有限公司	北京/ 中国	91110108746 704055P	中型	男	内资	翰博尔	P2	¥1,800.00	1 台	¥1,800.00
14	控制键盘	北京翰博尔信息技术股份有限公司	北京/ 中国	91110108746 704055P	中型	男	内资	翰博尔	K11	¥5,000.00	1 套	¥5,000.00
15	24 口接入 交换机	华为技术有限公司	深圳/ 中国	91440300192 2038216	大型	男	内资	华为	S5735- L24T4X E-A-V2	¥4,500.00	1 台	¥4,500.00
16	RVVP- 2*1.0 音频 线	江苏锦韶华线缆有限公司	扬州/ 中国	91321002MA 1TBM515F	小型	男	内资	锦韶华	ZRRVV P-2*1.0	¥3.50	150 米	¥525.00
17	六类非屏蔽 双绞线	江苏锦韶华线缆有限公司	扬州/ 中国	91321002MA 1TBM515F	小型	男	内资	锦韶华	JSH- 9540N	¥3.50	200 米	¥700.00

18	SDI 高清视频线	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	中型	男	内资	秋叶原	HD-SDI	¥6.00	200米	¥1,200.00
19	HDMI 高清视频线	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	中型	男	内资	秋叶原	QS8511T30	¥400.00	2 条	¥800.00
20	9U 机柜	北京数智旺廷科技有限公司	北京/中国	91110114MAC58BQ023	微型	男	内资	南诺信	K55409B-9U	¥280.00	1 台	¥280.00
21	PDU	江苏锦韶华线缆有限公司	扬州/中国	91321002MA1TBM515F	小型	男	内资	锦韶华	JSH-9U	¥125.00	1 套	¥125.00
四、系统集成服务												
1	系统集成服务	北京飞岩科技有限公司	北京/中国	91110112MAC3MCNU6R	微型	女	内资	飞岩	定制	¥33,768.50	1 项	¥33,768.50
合计												¥516,170.00

注：

- 1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 2.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。
- 3.制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”、或“其他”。中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

4.制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

5.外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京飞岩科技有限公司

日期：2026年6月23日

